**IZIN PENELITIAN/SKRIPSI/OBSERVASI/TESIS/DISERTASI**
No. : 450/REK/III.4/F/2018

Setelah membaca surat dari : Universitas Muhammadiyah Yogyakarta. Tgl. 25 Mei 2018
No. : 349/A.2.VIII/2018
Perihal : Surat Izin Penelitian

dan berdasar Putusan Sidang Majelis Dikdasmen PDM Kota Yogyakarta, hari Kamis tanggal 15 Ramadhan 1439 H, bertepatan tanggal 31 Mei 2018 M yang salah satu agendanya membahas pemberian izin penelitian/praktek kerja/observasi, maka dengan ini kami memberikan izin kepada:

Nama Terang : FARAH TRIE NURHUDA NIM.20140530102
Pekerjaan : Mahasiswa pada prodi Ilmu Komunikasi Universitas Muhammadiyah Yogyakarta
Alamat : Jl.